МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ВОХТОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

от  11   апреля  2017  г.                                                                         № 8/1-О

Об утверждении плана мероприятий по

улучшению деятельности учреждения
         На основании независимой оценки качества работы государственных учреждений культуры и образования в сфере культуры и искусства Архангельской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению деятельности                           МБУК «Вохтомский сельский Дом культуры».
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУК «Вохтомский

сельский Дом Культуры»                                                              С.Ф. Старикова